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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Pludry i Pietraszów
46-375 Pludry
Szkolna 1 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000219183 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Statut Stowarzyszenia:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Doposażenie ścieżki sensorycznej w hotele dla owadów, budki
lęgowe dla ptaków oraz tablice edukacyjne.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-05-15 Data

zakończenia 2026-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegać na zakupie i montażu hoteli dla owadów oraz budek lęgowych dla ptaków na terenie powstającej
ścieżki sensorycznej przy świetlicy wiejskiej w Pludrach. W ramach zadania planuje się montaż 2 hoteli dla owadów oraz 3
budek lęgowych dla ptaków, które zostaną umieszczone na drzewach znajdujących się w pobliżu ścieżki. Dodatkowo
planuje się zakup i ustawienie 2 skrzyń na zioła oraz zakup i montaż 2 tablic edukacyjnych o tematyce edukacyjno-
przyrodniczej, które będą pełnić funkcję informacyjną i dydaktyczną dla użytkowników ścieżki.

Inicjatywa jest częścią szerszego zagospodarowania terenu wokół ścieżki sensorycznej, która ma służyć mieszkańcom
jako miejsce edukacji, integracji oraz kontaktu z przyrodą. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Pludry i Pietraszów, kładąc duży
nacisk na ekologię oraz ochronę środowiska, planuje wzbogacić tę przestrzeń o elementy wspierające lokalną faunę oraz
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promujące postawy proekologiczne.

Na terenie ścieżki zostaną zamontowane hotele dla owadów, które stworzą schronienie dla  zapylaczy, natomiast na
pobliskich drzewach zawieszone zostaną budki lęgowe dla ptaków. Działanie to przyczyni się do zwiększenia
bioróżnorodności w najbliższym otoczeniu oraz stworzy dogodne warunki do bytowania małych zwierząt.

Dodatkowo w przestrzeni ścieżki zostaną ustawione skrzynie z ziołami, które pozwolą użytkownikom na poznawanie
zapachów roślin oraz ich właściwości. Całe zagospodarowanie terenu wokół ścieżki będzie podzielone na różne strefy
sensoryczne, m.in. strefę zapachową (z roślinami aromatycznymi), strefę dotykową, strefę dźwiękową oraz inne elementy
oddziałujące na zmysły. Wszystkie te elementy będą się wzajemnie uzupełniać i wpiszą się w główną ideę powstającej
ścieżki sensorycznej.

Elementy przyrodnicze oraz tablice dodatkowo wzbogacą funkcję edukacyjną tego miejsca. Dzieci, młodzież oraz dorośli
korzystający ze ścieżki będą mogli nie tylko doświadczać różnorodnych bodźców sensorycznych, ale również obserwować
przyrodę oraz dowiadywać się, w jaki sposób można aktywnie wspierać jej ochronę. Zakup i montaż tablic edukacyjno-
przyrodniczych umożliwi przekazywanie wiedzy w przystępny i atrakcyjny sposób, wspierając działania edukacyjne
prowadzone przez stowarzyszenie.

Realizacja zadania stworzy także możliwość prowadzenia przez stowarzyszenie działań edukacyjnych i zwiększania
świadomości ekologicznej mieszkańców – od najmłodszych po seniorów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup i montaż hoteli dla
owadów

2 sztuki hoteli dla owadów
zamontowanych na terenie przy ścieżce
sensorycznej przy świetlicy wiejskiej w
Pludrach

dokumentacja fotograficzna, faktury
zakupu

Zakup i montaż budek lęgowych
dla ptaków

3 budki lęgowe zamontowane na
drzewach w pobliżu ścieżki
sensorycznej

dokumentacja fotograficzna, faktury
zakupu

Wzbogacenie przestrzeni
edukacyjno-przyrodniczej przy
ścieżce sensorycznej

Zagospodarowana przestrzeń
edukacyjna wspierająca
bioróżnorodność

dokumentacja fotograficzna, opis
realizacji zadania

Podniesienie świadomości
ekologicznej mieszkańców

min. 20–30 osób korzystających ze
ścieżki i zapoznających się z
elementami wspierającymi przyrodę

obserwacja, relacja z realizacji zadania,
dokumentacja zdjęciowa

Zakup i montaż skrzyń na zioła 2 skrzynie na zioła ustawione przy
ścieżce sensorycznej

dokumentacja fotograficzna, faktury
zakupu

Zakup i montaż tablic
edukacyjnych o tematyce
przyrodniczej i ekologicznej

2 tablice edukacyjne zamontowane przy
ścieżce sensorycznej

dokumentacja fotograficzna, faktury
zakupu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Pludry i Pietraszów działa na rzecz integracji mieszkańców oraz rozwoju lokalnej
społeczności, ze szczególnym uwzględnieniem działań proekologicznych, edukacyjnych i społecznych. Organizacja
aktywnie angażuje się w inicjatywy mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców, rozwój infrastruktury rekreacyjnej
oraz promowanie ochrony przyrody.

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w organizowaniu lokalnych inicjatyw społecznych, wydarzeń integracyjnych oraz
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działań na rzecz zagospodarowania przestrzeni wspólnej. Członkowie stowarzyszenia aktywnie współpracują z
mieszkańcami wsi, angażując ich w realizację wspólnych przedsięwzięć.

Przy realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby organizacyjne i społeczne stowarzyszenia, w tym zaangażowanie
członków oraz wolontariuszy, którzy pomogą w montażu hoteli dla owadów i budek lęgowych dla ptaków oraz w
działaniach edukacyjnych związanych z ochroną przyrody. Zadanie realizowane będzie również przy wykorzystaniu terenu
przy świetlicy wiejskiej w Pludrach, na którym powstaje ścieżka sensoryczna.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Zakup i montaż 2 hoteli dla owadów 1 000,00 zł

2 Zakup i montaż 3 budek lęgowych dla ptaków 240,00 zł

3 Zakup i montaż 2 skrzyń na zioła 760,00 zł

4 Zakup i montaż 2 tablic edukacyjnych 4 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-03-26 17:34:13

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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